600 rozdziału 60014 § 6610 do wysokości: 400.000,00 zł /brutto/ (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

b) Gmina zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania w 2025 r. ze środków z działu 
600 rozdziału 60014 § 6050 do wysokości: 450.000,00 zł /brutto/ (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 4. 1. Termin zakończenia realizacji zadania: do 30 listopada 2025 r.  

2. Przekazanie terenu budowy i odbiory robót, łącznie z odbiorami pogwarancyjnymi będą następować 
wspólnie, tj. przy jednoczesnym udziale przedstawicieli Powiatu i Gminy.